

editör'den / editorial

Değerli Meslektaşlarım,

İkinci sayımızla yeniden sizlerle buluşuyoruz...Yayın hayatına başladığımız ilk günden bu yana, ümit ettiğimizden daha fazla bir ilgiyle dergimizi desteklemiş olmanızdan dolayı duyduğumuz mutluluğu tüm yayın ekibi arkadaşlarım adına sizlerle paylaşmak isterim.

Ülkemizde üretilen bilginin, konunun ilgilileri ile paylaşılması, akademisyenlerimizin üretimlerinin meslektaşlar arasında yakından takip edilmesinin önemini bilerek, yolumuza devam ediyoruz.

Dergimizin tanınmış bir referans kaynağı olabilmesi için gerekli girişim ve çabayı göstermekteyiz. Bu çabanın en önde gelen unsuru düzenli yayın hayatına devam şartıdır. Kısa vadede, dergimizin dental indeks'te yer alabilmesi için çalışmalarımız sürecektir. Takip eden süreçte ise dergimizin tüm dünyada taranan dergiler ve indeksler arasındaki yerini almasının sağlanması için stratejik planlarımız hazırlanarak gündeme alınacaktır. Bu gerek mesleğimize, gerek ülkemize karşı önemli bir sorumluluğumuzdur. Ancak bu sorumluluğu birlikte üstlenmemiz gereği de yadsınamaz bir gerçektir. Yukarıdaki amaçlara ulaşabilmek için ilk ve en önemli noktaların başında şüphesiz ki sizlerin kesintisiz desteği gelmektedir. Bu destek sürdükçe aşamayacağımız hiçbir engel olmayacaktır.

Dergimizin değerlendirme sürecinde emeğini, zamanını ve bilgisini bizden esirgemeyen tüm değerli hocalarımıza da buradan ayrı ayrı teşekkür etmek ve katkılarından dolayı duyduğumuz şükranlarımızı ifade etmek isterim.

Dergimizin, ilk günden itibaren bilimsel değeri yüksek bir yapı içinde olması düşüncesi ile hareket ettiğimizden, kimi yazılara hakemlerin görüşleri doğrultusunda yayımlama fırsatı tanıyamamaktayız. Ancak değerli meslektaşlarımızın bilmesini isterim ki, bu durum sadece daha güzele daha iyiye ulaşma kaygısından kaynaklanmaktadır. Değerli arkadaşlarımızın bu durumdan dolayı desteklerini kesmemelerini ve yayınları için yine dergimizi tercih etmelerini dilerim.

2007 'nin ülkemiz ve evrendeki tüm insanlar için sağlık ve mutluluk getirmesini, çalışmalarınızın bu yılda da başarılarla dolu olmasını diliyorum.

Saygılarımla,
Doç. Dr. Erkan ERKMEN
Editör

